
Mitutoyo Česko s.r.o. 
Dubská 1626 
415 01 Teplice 
CZECH REPUBLIC 
Tel: +420 417 514 011 

@mitutoyo.cz 
www.mitutoyo.cz 

 

IČ 25458400, DIČ CZ25458400, Bankovní spojení č. ú. Kč: 181040617/0300 ČSOB Teplice, č. ú. EUR: 181765466/0300 ČSOB Teplice 
IBAN Kč: CZ42 0300 0000 0001 8104 0617, IBAN EUR: CZ33 0300 0000 0001 8176 5466 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19227 

O
st

at
ni

_P
ris

lu
se

ns
tv

i_
na

bi
dk

a_
Re

v.
1 

Nabídka č.: Q-00114543 
Datum nabídky: 16. 11. 2022 
Platnost do: 14. 02. 2023 
 
BLOK-Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV 
ČR, v. v. i. 
E-mail:  

CENOVÁ NABÍDKA PŘÍSLUŠENSTVÍ (Kč) 
 
Vážený , 
 
děkujeme za Váš zájem o naše produkty. Náklady na příslušenství Vašeho měřicího zařízení uvádíme níže: 
 

Obj. č. Popis položky Množství Dostupnost Jednotková 
cena Kč Sleva Celkem 

378-824-16 M Plan Apo NIR 20X Objective for bright-field 
observation in near-infrared range 

1 skladem 48 800,00 10 % 43 920,00 Kč  

378-505 VMU-V Video Mikroskop 1 skladem 74 176,00 15 % 63 050,00 Kč  
 

  Celkem bez DPH 106 970,00 Kč 
 
Ceny jsou platné do 31.12.2022. Pak se mohou díky změně kurzového rozdílu Kč/EUR částečně lišit. 
 
*Zboží skladem se rozumí zboží skladem v Evropském distribučním centru (EDC). Vyhrazujeme si právo meziprodeje. Aktuální termín 

dodání Vám bude sdělen po obdržení Vaší objednávky. 
 
 
Těšíme se na vzájemnou spolupráci. 
 
 
 
S pozdravem 
 
 

 
Aplikační technik / Applications Engineer 
 
 
 

• Platební podmínky: V případě neexistence sjednaných platebních podmínek, budou uplatněny  
 Všeobecné obchodní podmínky Mitutoyo Česko s.r.o., jejichž platné znění  
 naleznete na www.mitutoyo.cz. 

 
Poznámka – Kontrola exportu 
Tato nabídka se řídí právními předpisy EU a České republiky týkající se kontroly vývozu a zejména nařízení EU zboží dvojího užití (NAŘÍZENÍ RADY (ES) č. 1334/2000). Příjemce má 
zákonnou povinnost ohlásit Mitutoyo jakýkoli zamýšlený vývoz (nebo předpokládaný vývoz) takového zboží, technologií nebo software, jak je zde jmenováno. Mitutoyo není povinno 
dodat nebo poskytnout žádné takové zboží, technologie nebo software pro vývoz bez pověření od ministerstva průmyslu a obchodu ČR nebo ministerstva hospodářství obchodu a 
průmyslu (METI) Japonsko. Vyplnění a celistvost všech podkladů, včetně, ale nikoli výhradně "Prohlášení o ujištění", cílové umístění a povahu užívání tohoto zboží, technologií nebo 
software, je nezbytným předpokladem pro podání žádosti o "Vývozní licenci". Mitutoyo nenese odpovědnost v případě odmítnutí vydání licence těmito orgány, nebo jakékoli zpoždění, 
které může nastat v žádosti nebo ve schvalovacím procesu. 
 
Poznámka – Spouštěcí systém 
Nedílným bezpečnostním prvkem měřicího zařízení může být spouštěcí systém (senzor pro detekci změny polohy), který vlivem přemístění nebo silných vibrací vypne zařízení z 
provozu. V takových případech kontaktujte v předstihu nebo co nejdříve nejbližší servisní středisko Mitutoyo. 


	CENOVÁ NABÍDKA PŘÍSLUŠENSTVÍ (Kč)
	Vážený pane Kalbáči,



